
2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

萩原　勇
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ24-GS-65/93

m

m

-A-

(29)

13:45

公式成績表

-B-
-C-
-D-

-E-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

-E-

天候

12:15

雪質

星野　尊斗
横坂　直美
新井　智恵
星野　利奈

提橋　弘基

片山　一希
入澤　佑弥
千明　聖也
金子　友也

星野　利奈

三浦　幸治 萩原　一平

Medium

30 (29)旗門数 30

Fair

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Medium

-4/-2 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 870参加選手数  44

前走者

参加選手数  39

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

1 手塚 芳宗062 03010666 栃木 鬼怒中学校 53.61 54.80     0.00 351:48.41

2 関 輝040 03009303 群馬 草津中学校 54.70 55.15     1.44 301:49.85

3 本部 斗聖072 03009104 東京 立教池袋中学校 55.47 55.70     2.76 291:51.17

4 小池 遥057 03008980 群馬 木瀬中学校 56.02 55.43     3.04 281:51.45

5 安達 稜馬035 03009058 群馬 高崎高松中学校 55.75 55.91     3.25 271:51.66

5 正田 和輝042 03009212 群馬 四ツ葉学園中学校 56.86 54.80     3.25 271:51.66

7 上田 大海044 03009410 群馬 高崎八幡中学校 55.51 56.98     4.08 251:52.49

7 大竹 七勢033 03009093 群馬 片品中学校 55.82 56.67     4.08 251:52.49

9 黒岩 孝光067 03009060 群馬 嬬恋西中 56.29 56.63     4.51 231:52.92

10 鈴木 修太郎071 03009299 東京 早稲田実業中学校 57.06 55.93     4.58 221:52.99

11 岡野 廉043 03009408 群馬 高崎佐野中学校 57.28 55.84     4.71 211:53.12

12 佐藤 大智066 03009025 群馬 前橋東中学校 56.62 56.58     4.79 201:53.20

13 宮崎 尚太朗052 03009305 神奈川 法政二中 56.13 57.24     4.96 191:53.37

14 黒岩 永吉055 03009566 群馬 嬬恋西中 57.67 55.72     4.98 181:53.39

15 笹川 佳幹038 03009032 群馬 水上中学校 56.80 56.67     5.06 171:53.47
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

16 椎名 浩基056 03008893 千葉 富勢中学校 57.10 57.05     5.74 161:54.15

17 山田 武彦036 03009030 群馬 水上中学校 57.41 56.98     5.98 151:54.39

18 土屋 裕二034 03009091 群馬 沼田中学校 55.18 1:00.14     6.91 141:55.32

19 郡司 大雅065 03010668 栃木 厚崎中学校 58.56 57.12     7.27 131:55.68

20 増村 太我047 03009416 群馬 高松中学校 57.52 58.22     7.33 121:55.74

21 新井 大輔048 03009581 群馬 片品中学校 59.62 57.65     8.86 111:57.27

22 和田 涼太郎073 03009035 群馬 草津中学校 59.09 58.67     9.35 101:57.76

23 天方 悠人054 03009409 群馬 中央中等教育学校 59.75 58.06     9.40 91:57.81

24 淀渡 元貴059 03010501 神奈川 鶴ヶ峯中学校 59.37 58.45     9.41 81:57.82

25 片山 健人049 03009583 群馬 片品中学校 59.68 58.69     9.96 71:58.37

26 片山 雄人045 03009585 群馬 片品中学校 58.50 1:00.05    10.14 61:58.55

27 田中 淳032 03007598 群馬 新島学園中学校 59.56 59.15    10.30 51:58.71

28 井上 優哉064 03009397 群馬 川場中学校 59.36 59.89    10.84 41:59.25

29 星野 佐祐046 03009577 群馬 片品中学校 59.88 59.73    11.20 31:59.61

30 中澤 颯050 03009302 群馬 群馬中央中等教育学校 1:00.92 1:00.39    12.90 22:01.31

31 宮田 龍一068 03009020 群馬 沼田中学校 1:00.86 1:01.17    13.62 12:02.03

32 中井 一成060 03009414 群馬 中尾中学校 1:01.67 1:03.04    16.30 12:04.71

33 石塚 雅人069 03009529 栃木 若松原中学校 1:04.05 1:04.77    20.41 12:08.82

34 永井 颯馬053 03009021 群馬 沼田中学校 58.12 1:13.15    22.86 12:11.27

35 山田 勝063 03008981 群馬 新治中学校 1:06.40 1:08.00    25.99 12:14.40

36 砂山 慧斗051 03009391 群馬 川場中学校 1:06.54 1:08.84    26.97 12:15.38

1st DID NOT START  3

中里 秀平031 03009051 群馬 桐生市立清流中

依田 雄介037 03009057 群馬 吉岡中学校

唐澤 正成039 03007545 群馬 渋川金島中学校

1st DID NOT FINISH  1

箱田 陸歩041 03009374 群馬 草津中学校

1st DISQUALIFIED  1

関口 岳眞058 03009053 群馬 四ツ葉中等教育学校 Gate 10   Rule 629-3

2nd DID NOT FINISH  3

吉澤 功太061 03009034 群馬 草津中学校

松野 蓮074 03009393 群馬 川場中学校
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム地　域

合計
タイム

時間差 ﾁﾙﾄﾞﾚﾝ
ﾎﾟｲﾝﾄタイム

堀田 健斗070 03010634 群馬 伊勢崎市立宮郷中学校
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

ジュリー

技術代表
主審

２本目

萩原　勇
勝又　育雄

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 ＧＳダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1357

1132

SAJ24-GS-65/93

m

m

-A-

(29)

13:45

公式成績表

-B-
-C-
-D-

-E-

開始時刻

-A-
-B-
-C-
-D-

-E-

天候

12:15

雪質

星野　尊斗
横坂　直美
新井　智恵
星野　利奈

提橋　弘基

片山　一希
入澤　佑弥
千明　聖也
金子　友也

星野　利奈

三浦　幸治 萩原　一平

Medium

30 (29)旗門数 30

Fair

標高差 225 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -6/-4 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

Fair 雪質 Medium

-4/-2 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

競技委員長 星野　成雄

F= 870参加選手数  44

前走者

参加選手数  39

群馬
群馬
群馬

群馬 群馬

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

1 手塚 芳宗062 03010666 栃木 鬼怒中学校 53.61 54.80     0.00 0.001:48.41

2 関 輝040 03009303 群馬 草津中学校 54.70 55.15     1.44 11.561:49.85

3 本部 斗聖072 03009104 東京 立教池袋中学校 55.47 55.70     2.76 22.151:51.17

4 小池 遥057 03008980 群馬 木瀬中学校 56.02 55.43     3.04 24.401:51.45

5 安達 稜馬035 03009058 群馬 高崎高松中学校 55.75 55.91     3.25 26.081:51.66

5 正田 和輝042 03009212 群馬 四ツ葉学園中学校 56.86 54.80     3.25 26.081:51.66

7 上田 大海044 03009410 群馬 高崎八幡中学校 55.51 56.98     4.08 32.741:52.49

7 大竹 七勢033 03009093 群馬 片品中学校 55.82 56.67     4.08 32.741:52.49

9 黒岩 孝光067 03009060 群馬 嬬恋西中 56.29 56.63     4.51 36.191:52.92

10 鈴木 修太郎071 03009299 東京 早稲田実業中学校 57.06 55.93     4.58 36.751:52.99

11 岡野 廉043 03009408 群馬 高崎佐野中学校 57.28 55.84     4.71 37.801:53.12

12 佐藤 大智066 03009025 群馬 前橋東中学校 56.62 56.58     4.79 38.441:53.20

13 宮崎 尚太朗052 03009305 神奈川 法政二中 56.13 57.24     4.96 39.801:53.37

14 黒岩 永吉055 03009566 群馬 嬬恋西中 57.67 55.72     4.98 39.961:53.39

15 笹川 佳幹038 03009032 群馬 水上中学校 56.80 56.67     5.06 40.611:53.47
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

16 椎名 浩基056 03008893 千葉 富勢中学校 57.10 57.05     5.74 46.061:54.15

17 山田 武彦036 03009030 群馬 水上中学校 57.41 56.98     5.98 47.991:54.39

18 土屋 裕二034 03009091 群馬 沼田中学校 55.18 1:00.14     6.91 55.451:55.32

19 郡司 大雅065 03010668 栃木 厚崎中学校 58.56 57.12     7.27 58.341:55.68

20 増村 太我047 03009416 群馬 高松中学校 57.52 58.22     7.33 58.821:55.74

21 新井 大輔048 03009581 群馬 片品中学校 59.62 57.65     8.86 71.101:57.27

22 和田 涼太郎073 03009035 群馬 草津中学校 59.09 58.67     9.35 75.031:57.76

23 天方 悠人054 03009409 群馬 中央中等教育学校 59.75 58.06     9.40 75.441:57.81

24 淀渡 元貴059 03010501 神奈川 鶴ヶ峯中学校 59.37 58.45     9.41 75.521:57.82

25 片山 健人049 03009583 群馬 片品中学校 59.68 58.69     9.96 79.931:58.37

26 片山 雄人045 03009585 群馬 片品中学校 58.50 1:00.05    10.14 81.371:58.55

27 田中 淳032 03007598 群馬 新島学園中学校 59.56 59.15    10.30 82.661:58.71

28 井上 優哉064 03009397 群馬 川場中学校 59.36 59.89    10.84 86.991:59.25

29 星野 佐祐046 03009577 群馬 片品中学校 59.88 59.73    11.20 89.881:59.61

30 中澤 颯050 03009302 群馬 群馬中央中等教育学校 1:00.92 1:00.39    12.90 103.522:01.31

31 宮田 龍一068 03009020 群馬 沼田中学校 1:00.86 1:01.17    13.62 109.302:02.03

32 中井 一成060 03009414 群馬 中尾中学校 1:01.67 1:03.04    16.30 130.812:04.71

33 石塚 雅人069 03009529 栃木 若松原中学校 1:04.05 1:04.77    20.41 163.792:08.82

34 永井 颯馬053 03009021 群馬 沼田中学校 58.12 1:13.15    22.86 183.452:11.27

35 山田 勝063 03008981 群馬 新治中学校 1:06.40 1:08.00    25.99 208.572:14.40

36 砂山 慧斗051 03009391 群馬 川場中学校 1:06.54 1:08.84    26.97 216.442:15.38

1st DID NOT START  3

中里 秀平031 03009051 群馬 桐生市立清流中

依田 雄介037 03009057 群馬 吉岡中学校

唐澤 正成039 03007545 群馬 渋川金島中学校

1st DID NOT FINISH  1

箱田 陸歩041 03009374 群馬 草津中学校

1st DISQUALIFIED  1

関口 岳眞058 03009053 群馬 四ツ葉中等教育学校 Gate 10   Rule 629-3

2nd DID NOT FINISH  3

吉澤 功太061 03009034 群馬 草津中学校

松野 蓮074 03009393 群馬 川場中学校

Data Processing By THA&KS Official Timer SEIKO
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会
第１戦
Ｋ２男子

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
タイム

堀田 健斗070 03010634 群馬 伊勢崎市立宮郷中学校

 #10/140/04
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2012第２回アルペンチルドレン競技会群馬県大会

第１戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 062 03010666 手塚 芳宗 栃木 鬼怒中学校                                    
群馬 草津中学校                                    関 輝030093030402
東京 立教池袋中学校本部 斗聖030091040723
群馬 木瀬中学校小池 遥030089800574

群馬 四ツ葉学園中学校正田 和輝030092120425

SAJ
Point Best 5

------     -

------     

------

------

------

合計 983.78

(C)  ) ÷ 10 = 166.956

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

166.96
0.00

技術代表 萩原　勇

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

5 035 03009058 安達 稜馬 群馬 高崎高松中学校
群馬 高崎八幡中学校上田 大海030094100447
群馬 片品中学校大竹 七勢030090930337
群馬 嬬恋西中黒岩 孝光030090600679

東京 早稲田実業中学校鈴木 修太郎0300929907110

219.96

183.78

201.84

200.00

 200.00        

183.78

 200.00        

200.00

1 061 03009034 吉澤 功太 群馬 草津中学校

群馬 沼田中学校土屋 裕二030090910342

群馬 片品中学校大竹 七勢030090930333
群馬 水上中学校笹川 佳幹030090320384
群馬 水上中学校山田 武彦030090300365

134.99

147.19

183.78

184.32

200.00

DF(2)

18

7

15

17

Point

------

------

------

------

------

26.08

32.74

32.74

36.19

36.75

164.50

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 850.28

983.78 (A) + 850.28 (B) - 164.50

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 166.96

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムポイント 8.40

Ｋ２男子

TD #10/140/04 Codex K003


